

XXXI Ogólnopolski Warsztaty Artystyczne „Mistrz i uczeń”

W dniach 16- 18 listopada 2017r. wychowankowie OPP brali udział w XXXI Ogólnopolskich Warsztatach Artystycznych „Mistrz i uczeń”.

Organizatorem tego dużego artystycznego przedsięwzięcia jest Młodzieżowy Dom Kultury im Króla Maciusia I w Płocku. Każdego dnia odbywały się różnorodne warsztaty, na których nasza młodzież uczyła się od mistrzów.

Uczestnicy zespołów plastycznych: Anna Grodzicka, Maciej Obrębski, Weronika Antoszek, Oliwia Krześniak i Anna Tyburska brali udział w warsztatach plastycznych pt. „**Inspiracje są wszędzie ... Czyli dekoracje pełne pomysłów**”, prowadzonych przez p. Agnieszkę Dąbrowską – Walczak- artystę plastyka.

Przedstawiciele zespołu recytatorsko-teatralnego : Szymon Sikorski, Jakub Korzyniewski, Kinga Skowrońska. Zofia Rynkowska i Oliwia Peszyńska uczestniczyli w warsztatach teatralnych pt. „**Techniki teatru improwizacji**”, które poprowadził Robert Kibański – aktor teatralny i filmowy.

Uczestnictwo w różnorodnych warsztatach artystycznych było okazją dla każdego uczestnika do pogłębienia swoich pasji i rozwijania zainteresowań kierunkowych. Był to czas na swobodną kreację, jednocześnie na dobrą zabawę, dającą możliwość wykazania się każdemu swoimi umiejętnościami. Ponadto wspólne działania w grupie uczestników z całej Polski pogłębiły umiejętności interakcji oraz stworzyły możliwości do rozwijania umiejętności społecznych.

Podsumowaniem wszystkich działań artystycznych była sobotnia prezentacja dokonań uczestników warsztatów. Grupa taneczna zaprezentowała układy taneczne w rytmie hip-hop, grupa wokalna kilka utworów w języku polskim i angielskim. Nasi wychowankowie z warsztatu teatralnego zaprezentowali się w inscenizacjach aktorskich. W tym trudnym zadaniu odnalazł się każdy z młodych adeptów tej trudnej sztuki aktorskiej. Wynikiem działań artystycznych grupy plastycznej była piękna wystawa prac, na której znalazły się wszystkie prace wykonywane przez uczestników warsztatów : świąteczne stroiki z gwiazdami bożonarodzeniowymi na podstawie z drzewa lipowego, świeczki wykonane z masy gipsowej, ozdobione aniołami z masy papierowej na bambusowych nogach, przestrzenne mikołaje wykonane z materiałów tekstylnych na bazie stożka, świeczniki gipsowe, malowane i ozdabiane koronkami i różnorodnymi sznurkami z użyciem sizalu i brokatowego pyłu, zawieszki na choinkę z masy porcelanowej, o różnych świątecznych kształtach oraz renifery wykonane z wikliny papierowej.

Na zakończenie wychowankowie wraz z dyrektorem Renatą Przybyłowską i opiekunami Marią Jagodzińską i Moniką Filant biesiadowali w płockim Mc Donalds.

Udział w warsztatach był dla nas wszystkich niesamowitym przeżyciem artystycznym, który pozostanie długo w naszej pamięci. Prace warsztatowe,

które można podziwiać w placówce, będą ozdobą na świątecznych stołach naszych wychowanków.